关于益享净值型理财产品提前终止的公告

根据上海银保监局最新监管要求，我行将对部分一年定开净值型

理财产品实施提前终止，具体产品名称及代码详见附表。

为保障客户的相关权益，我行拟于对应理财产品本周期结束时，

对其进行提前终止，客户无需进行任何申赎操作，敬请关注账户资金

到账情况。其他相关信息公告如下：

产品名称  产品代码  本周期确认日  实际到期日  预计资金到账日

南商中国

益享净值型理

财产品 B 系列

之一年定开

DKB1Y006  2021/7/14  2022/7/13  2022/7/15

DKB1Y007  2021/7/28  2022/7/27  2022/7/29

DKB1Y008  2021/8/11  2022/8/10  2022/8/12

DKB1Y009  2021/8/18  2022/8/17  2022/8/19

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2022 年 06 月 16 日